

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

„Letovice, Kochov – oprava místní komunikace – 1.etapa“

**I.
Smluvní strany**

Objednatel:	Město Letovice
adresa:	Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice
IČ:	00 280 518
bankovní spojení:	Komerční banka a.s., č. účtu 820 631/0100
zastoupený ve věcech smluvních:	Mgr. Petr Novotný - starosta
ve věcech technických:	Ing. Andrea Ježková, tel.777470289, mu.jezkova@letovice.net Pavel Báča, tel.603559230, mu.baca@letovice.net

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel	Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o.
adresa:	Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - Medlánky
zapsaná v obchodním rejstříku	vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2209
IČ:	41601645
DIČ:	CZ41601645
bankovní spojení, č. účtu:	Komerční banka, a. s., č. účtu: 1008843621/0100
zastoupený:	Jiří Lutonský, ředitel a jednatel společnosti
ve věcech technických:	Leoš Mahel, DiS., výrobní ředitel
tel., email:	tel. 544 509 213, mahel@isbrno.cz

(dále jen Zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění ujednání smlouvy o dílo ze dne 18.5.2020 ve znění dodatků.

Článek I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že článek **III. Předmět smlouvy** se v bodě č.1 po vzájemné dohodě rozšiřuje o vícepráce spočívající v provedení **opravy potrubí stávající veřejné kanalizace včetně osazení nových revizních šachet, vyvedení 12 ks kanalizačních přípojek pro stávající připojené objekty.**

V článku **III. Termín a místo plnění** se na základě výše uvedených víceprací mění bod 2. následovně:

2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději do **75. dnů** od zahájení plnění.

V článku **IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny** se na základě cenové nabídky zhotovitele zpracované dle výkazu výměr předaných objednatelem zvyšuje v bodě 1. nabídková cena za dodávku předmětu

plnění o objednatelem požadované vícepráce. Položkové rozpočty víceprací tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Nabídková cena za dodávku předmětu plnění v Kč v rozsahu dodatku č. 1

Nabídková cena za dodávku předmětu plnění v Kč	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady	193.440,00	40.622,40	234.062,40
SO 101 – 02 oprava MK úsek 2	973.287,45	204.390,36	1.177.677,81
SO 101 – 03 oprava MK úsek 3	1.069.195,35	224.531,02	1.293.726,37
SO 101 – 04 odvodnění	146.458,32	30.756,25	177.214,57
Celkem cena bez povinné rezervy	2.382.381,12	500.300,04	2.882.681,16
Povinná rozpočtová rezerva ve výši 5% z ceny díla bez DPH	119.119,06	25.015,00	144.134,06
Oprava kanalizace a napojení přípojek	922.624,21	193.751,08	1.116.375,29
Celkem cena včetně povinné rezervy	3.424.124,39	719.066,12	4.143.190,51

Článek II. Závěrečná ujednání dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
2. Osoby podpisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
3. Ostatní části smlouvy o dílo ze dne **18.5.2020** zůstávají v platnosti a beze změny.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.5.2020 byl projednán a schválen kolektivním orgánem Objednavatele, tzn. že dodatek ke smlouvě o dílo schválila Rada města Letovice na ... schůzi Rady města Letovice konané dne 18.6.2020 usnesením číslo 2020-RM-36-01.

Příloha: Oceněný výkaz výměr

V Letovicích dne ... 15.7.2020

Za objednatele:



Mgr. Petr Novotný
starosta města



V Brně dne 07-07-2020

Za zhotovitele: **INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®**
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01 645 141/3

Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 011 Letovice, Kochov - Stavební úpravy místní komunikace

Zadavatel Město Letovice IČO: 00280518
Masarykovo náměstí 210/19 DIČ: CZ00280518
67961 Letovice

Zhotovitel: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. IČO: 41601645
Hudcova 588/70b DIČ: CZ41601645
62100 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			922 624,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			922 624,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	922 624,21 CZK
Základní DPH	21 %	193 751,08 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 116 375,29 CZK

v _____ dne _____

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSC 622 00
DIČ: CZ416 01 645 91

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	
SO 300	Oprava kanalizace	0,00	922 624,21	193 751,08	1 116 375,29	
01	Oprava kanalizace	0,00	790 053,06	165 911,14	955 964,20	
02	Přípojky	0,00	132 571,15	27 839,94	160 411,09	
Celkem za stavbu		0,00	922 624,21	193 751,08	1 116 375,29	

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®

spol. s r.o.

BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b

PSČ 621 00

DIČ: CZ416 01 645 91

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				
15	Roubení	HSV				
16	Přemístění výkopku	HSV				
17	Konstrukce ze zemin	HSV				
4	Vodorovné konstrukce	HSV				
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV				
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S: 011	Letovice, Kochov - Stavební úpravy místní komunikace
O: SO 300	Oprava kanalizace
R: 01	Oprava kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				53 132,50		
1	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapeřených i nezapeřených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek výkop řad : 179*1*0,7 výkop šachty : 8*(1*1*0,9)	m3	132,50000	392,00	51 940,00	800-1	RTS 20/ I
					125,30000			
					7,20000			
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapeřených i nezapeřených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek 132,5*0,3	m3	39,75000	30,00	1 192,50	800-1	RTS 20/ I
					39,75000			
Díl: 11		Přípravné a přídružené práce				68 535,00		
3	114211103R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 300 mm s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek 62*73	m	135,00000	241,00	32 535,00	827-1	RTS 20/ I
					135,00000			
4	114211103-JND	Odstranění betonových šachet Kompletní vybourání betonové šachty včetně naložení a odvozu na skládku (vč. poplatku za skládku)	ks	8,00000	4 500,00	36 000,00		Vlastní
Díl: 16		Roubení				131,26		
5	151811115R00	Pažení pažicemi boxy montáž, standardního pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,25 m z mechanicky rozpinaných plnostěnných ocelových bočnic, 179/3*1,1	kus	65,63333	1,00	65,63	800-1	RTS 20/ I
					65,63333			
6	151813113R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,22 m z mechanicky rozpinaných plnostěnných ocelových bočnic, 179/3*1,1	kus	65,63333	1,00	65,63	800-1	RTS 20/ I
					65,63333			
Díl: 16		Přemístění výkopku				82 532,00		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněným dopravní nádobou na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	132,00000	50,00	6 600,00	800-1	RTS 20/ I
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla	m3	132,00000	259,00	34 188,00	800-1	RTS 20/ I
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	132,00000	317,00	41 844,00	800-1	RTS 20/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemín				206 956,11		
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 179*0,75	m3	134,25000	217,00	29 132,25	800-1	RTS 20/ I
					134,25000			
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, 0,53*179	m3	94,87000	188,00	17 835,56	800-1	RTS 20/ I
					94,87000			
12	583314004R	kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm, třída B; Jihomoravský kraj 94,87*1,6*1,01	t	153,30992	480,00	73 588,76	SPCM	RTS 20/ I
					153,30992			
13	58337345R	štrkopiesek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C 134,25*1,8*1,01	t	244,06650	354,00	86 399,54	SPCM	RTS 20/ I
					244,06650			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 296,00		
14	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklady a mříže výšky do 100 mm	kus	8,00000	142,00	1 136,00	827-1	RTS 20/ I
15	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklady a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	8,00000	224,00	1 792,00	827-1	RTS 20/ I
16	001-JNDS	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q 1 63/12	kus	8,00000	324,00	2 592,00		Vlastní
17	58224347 AR	prstenec vyrovnávací šachetní, betonový; TBW; DN = 825,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	8,00000	222,00	1 776,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				37 905,64		
18	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štrkové 0-63 mm v otevřeném výkopu, 2,35*2,35*0,15*8	m3	6,62700	1 020,00	6 759,54	827-1	RTS 20/ I
					6,62700			
19	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu,	m3	26,85000	1 180,00	31 146,00	827-1	RTS 20/ I

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO
 spol. s r.o.
 BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
 PSČ 621 00
 DIČ: CZ416 01 645

179*10,15

26,85000

Díl: 8		Trubní vedení		0,00			
20	899 - JNDS	KAMEROVÁ PROHLÍDKA	m	0,00000	37,00	0,00	Vlastní
21	898661 OAO	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM	m	0,00000	47,90	0,00	RTS 20/ I
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot		94 117,53			
22	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	179,00000	170,00	30 430,00	827-1 RTS 20/ I
23	877373121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm v otevřeném výkopu, RD : 12 UV : 6	kus	18,00000	341,00	6 138,00	827-1 RTS 20/ I
24	286111933R	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l = 6 000,0 mm 1796*1,03	kus	30,72833	1 380,00	41 790,53	SPCM RTS 20/ I
25	286506131R	odbočka PVC; 45,0 °, d1 = 315 mm; d2 = 160 mm; SDR 34,0; hladká, hrdlovaná, spoj násvuvný, DN 300,0 mm, DN2 150 mm 18*1,03	kus	18,54000	850,00	15 759,00	SPCM RTS 20/ I
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení		193 368,00			
26	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	24,00000	902,00	21 648,00	827-1 RTS 20/ I
27	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 150 kg	kus	8,00000	1 050,00	8 400,00	827-1 RTS 20/ I
28	002-JNDS	Dno šachetní monolitické, půlžlábk z kamenniny	kus	8,00000	8 000,00	72 000,00	Vlastní
29	553-JNDS	Poklop s rámem Rám: KASI JFRQ Viko: KASI-PUR LD 62 Sestava: KDQ62 dle katalogu KASI	kus	8,00000	4 000,00	32 000,00	Vlastní
30	59224150R	skruž železobetonové TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem 2*8	kus	16,00000	1 304,00	20 864,00	SPCM RTS 20/ I
31	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	8,00000	3 400,00	27 200,00	SPCM RTS 20/ I
32	59224373 AR	profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm 7*8	kus	56,00000	201,00	11 256,00	SPCM RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot		45 979,12			
33	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1 1, 827 1 9, 827 2 1, 827 2 9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	l	483,99070	95,00	45 979,12	827-1 RTS 20/ I
Celkem				790 053,06			

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudecova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01 645

91

Položkový soupis prací a dodávek

S: 011	Letovice, Kochov - Stavební úpravy místní komunikace
O: SO 300	Oprava kanalizace
R: 02	Přípojky

P.č. položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1	Zemní práce				21 654,00		
1 132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 12*(3*1*1,5)	m ³	54,00000	392,00	21 168,00	800-1	RTS 20/ I
				54,00000			
2 132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 54*0,3	m ³	16,20000	30,00	486,00	800-1	RTS 20/ I
				16,20000			
Díl 16	Přemístění výkopku				34 873,20		
3 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla	m ³	54,00000	259,00	13 986,00	800-1	RTS 20/ I
4 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla	m ³	54,00000	19,80	1 069,20	800-1	RTS 20/ I
5 199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m ³	54,00000	317,00	17 118,00	800-1	RTS 20/ I
6 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m ³	54,00000	50,00	2 700,00		RTS 20/ I
Díl 17	Konstrukce ze zemín				39 498,72		
7 174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,95*32	m ³	30,40000	217,00	6 596,80	800-1	RTS 20/ I
				30,40000			
8 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 0,4325*32	m ³	13,84000	188,00	2 601,92	800-1	RTS 20/ I
				13,84000			
9 583314004R	kamenivo přírodní téženo frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihočeský kraj 13,84*1,6*1,01	t	22,36544	480,00	10 735,41	SPCM	RTS 20/ I
				22,36544			
10 58337345R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C 30,4*1,8*1,01	t	55,26720	354,00	19 564,59	SPCM	RTS 20/ I
				55,26720			
Díl 45	Podkladní a vedlejší konstrukce				4 176,00		
11 451572111R00	Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty z kameniva drobného téženo 0-4 mm v otevřeném výkopu, 36*1*0,1	m ³	3,60000	1 160,00	4 176,00	827-1	RTS 20/ I
				3,60000			
Díl 87	Potrubí z trub z plastických hmot				24 330,40		
12 871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 32	m	32,00000	136,00	4 352,00	827-1	RTS 20/ I
				32,00000			
13 877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednosokých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	12,00000	216,00	2 592,00	827-1	RTS 20/ I
14 286111901R	trubka plastová kanalizační PVC, hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 5,50 mm; l = 1 000,0 mm 32*1,03	kus	32,96000	406,00	13 381,76	SPCM	RTS 20/ I
				32,96000			
15 28650661R	kolano PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem 12*1,03	kus	12,36000	324,00	4 004,64	SPCM	RTS 20/ I
				12,36000			
Díl 99	Stavení a přesun hmot				8 038,83		
16 998276101R00	Přesun hmot pro trubi vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1 1, 827 1 9, 827 2 1, 827 2 9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	84,61925	95,00	8 038,83	827-1	RTS 20/ I
Celkem					132 571,16		

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO s.r.o.
 BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
 PSČ 621 00
 DIČ: CZ416 01 645



INŽENÝRSKÉ STAVBY Brno,®
spol. s r.o.
HUDCOVA 588/70b, 621 00 BRNO

Brno dne 15.6.2020

Věc: Zmocnění – Plná moc

Inženýrské stavby Brno, spol. s r. o., se sídlem v Brně, Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky, IČ: 41601645, DIČ: CZ41601645, firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2209, zastoupené statutárním zástupcem panem Jiřím Lutonským, narozeným 07. 08. 1956, rodné číslo: 560807/2514, bytem Ochoz u Brna 382, PSČ 664 02, jmenovaného do funkce jednatele 79. valnou hromadou společnosti dne 12. 07. 2011

zmocňuji tímto:

pana Ing. Miloslava Pytlíka, narozeného 7. 4. 1954, ŘČ: 540407/2729, č.OP: 111573816, bytem ve Vilách 246/5, 586 05 Jihlava

k tomu aby:

za společnost a jejím jménem jednal, uzavíral a podepisoval veškeré dokumenty, v době mé nepřítomnosti ve dnech 15.6.-31.12.2020

INŽENÝRSKÉ STAVBY BRNO®
spol. s r.o.
BRNO - Medlánky, Hudcova 588/70b
PSČ 621 00
DIČ: CZ416 01 645 141/3

Zmocnitel
Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti